[bookmark: _GoBack]     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                    «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                            ПРИКАЗ

от 13.01. 2021г.                                                                                                   № 2

О зачислении

В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на основании Правил приема детей в МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко», заявления от родителей, медицинского заключения

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение  в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №42 «Солнышко» по образовательной программе дошкольного образования  и зачислить в разновозрастную группу от 2 мес. и старше с 13.01.2021г.:
Дейнега Агату Владимировну- 21.12.2016 г. р.
2. Воспитателю принять детей с личными медицинскими картами и внести в журнал посещаемости и книгу учета движения воспитанников.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№42 «Солнышко»                                                                       Е.Р. Борбега

          Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                      «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                             ПРИКАЗ

от 20.02. 2021г.                                                                                                № 4

Об отчислении

[bookmark: _Hlk73648303]На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 « Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», постановления Администрации Матвеево – Курганского района  от 24.05.2013 №714 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений , постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования ( детские сады ), правил приема детей в МБДОУ, письменного заявления родителей воспитанника МБДОУ.
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить с 20.02.2021г. образовательные отношения  с воспитанницей разновозрастной группы:
- Качурой Дариной Викторовной - 17.10.2014 года рождения.
2. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам между МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко» и родителями (законными представителями) ребёнка.
3. Воспитателям  выдать личные медицинские карты
воспитанников родителям (законным представителям).
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№42 «Солнышко»                                                                        Е.Р.Борбега
     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                    «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                            ПРИКАЗ

от 12.04. 2021г.                                                                                                   № 12

О зачислении

В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на основании Правил приема детей в МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко», заявления от родителей, медицинского заключения

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Принять на обучение  в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №42 «Солнышко» по образовательной программе дошкольного образования  и зачислить в разновозрастную группу от 2 мес. и старше с 12.04.2021г.:
- Долгушину Надежду Анатольевну- 14.05.2018 года рождения.
2. Воспитателю принять детей с личными медицинскими картами и внести в журнал посещаемости и книгу учета движения воспитанников.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№42 «Солнышко»                                                                       Е.Р. Борбега

          Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                      «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                             ПРИКАЗ

от 23.08. 2021г.                                                                                                № 33

Об отчислении

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 « Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», постановления Администрации Матвеево – Курганского района  от 24.05.2013 №714 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений , постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования ( детские сады ), правил приема детей в МБДОУ, письменного заявления родителей воспитанника МБДОУ.
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить с 23.08.2021г. образовательные отношения с воспитанниками разновозрастной группы, в связи с поступлением в школу в первый класс.
- Школьная Ярослава Андреевна - 15.09.2014 года рождения.
-Титов Александр Викторович-24.12.2013 года рождения                        Тушенков Артем Иванович -17.09.2014 -года рождения                        Ананьев Артем Иванович -16.05.2014 года рождения
2. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам между МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко» и родителями (законными представителями) ребёнка.
3. Воспитателям выдать личные медицинские карты
воспитанников родителям (законным представителям).
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. Заведующего
МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко»                              Е. Н. Гетманова

     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                    «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                      ПРИКАЗ

от 01.06. 2021г.                                                                                            № 19

Об отчислении

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», постановления Администрации Матвеево – Курганского района  от 24.05.2013 №714 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений , постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования ( детские сады ), правил приема детей в МБДОУ, письменного заявления родителей воспитанника МБДОУ.
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить с 01.06.2021г. образовательные отношения с воспитанниками разновозрастной группы, в связи с поступлением в школу в первый класс.
- Маныч Полина Олеговна - 16.07.2014 года рождения.
- Самойлов Леонид Сергеевич- 02.07.2014 года рождения.
2. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам между МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко» и родителями (законными представителями) ребёнка.
3. Воспитателям  выдать личные медицинские карты
воспитанников родителям (законным представителям).
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№42 «Солнышко»                                                                        Е. Р. Борбега
     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                    «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                      ПРИКАЗ

от 03.06. 2021г.                                                                                            № 20

Об отчислении

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 « Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», постановления Администрации Матвеево – Курганского района  от 24.05.2013 №714 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений , постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), правил приема детей в МБДОУ, письменного заявления родителей воспитанника МБДОУ.
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить с 03.06.2021г. образовательные отношения с воспитанником разновозрастной группы в связи с заявлением родителей (переезд на другое место жительства)
- Джейхан Мехметом Халитовичем - 04.03.2016 года рождения.
2. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам между МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко» и родителями (законными представителями) ребёнка.
3. Воспитателям выдать личные медицинские карты
воспитанников родителям (законным представителям).
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№42 «Солнышко»                                                                        Е.Р. Борбега
     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                    «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                      ПРИКАЗ

от 03.06. 2021г.                                                                                            № 21

Об отчислении

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 « Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», постановления Администрации Матвеево – Курганского района  от 24.05.2013 №714 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), правил приема детей в МБДОУ, письменного заявления родителей воспитанника МБДОУ.
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить с 03.06.2021г. образовательные отношения с воспитанницей разновозрастной группы по семейным обстоятельствам
- Антоновой Полиной Николаевной - 10.01.2016 года рождения.
2. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам между МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко» и родителями (законными представителями) ребёнка.
3. Воспитателям выдать личные медицинские карты
воспитанников родителям (законным представителям).
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№42 «Солнышко»                                                                        Е.Р. Борбега
          Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                      «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                             ПРИКАЗ

от 22.06.2021г.                                                                                                № 23

Об отчислении

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 « Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», постановления Администрации Матвеево – Курганского района  от 24.05.2013 №714 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений , постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), правил приема детей в МБДОУ, письменного заявления родителей воспитанника МБДОУ.
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить с 22.06.2021г. образовательные отношения с воспитанником разновозрастной группы:
- Беззапонным Александром Алексеевичем - 29.12.2014 года рождения.
2. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам между МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко» и родителями (законными представителями) ребёнка.
3. Воспитателям выдать личные медицинские карты
воспитанников родителям (законным представителям).
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№42 «Солнышко»                                                                        Е.Р. Борбега
     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                    «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                            ПРИКАЗ

от 27.01. 2021г.                                                                                                   № 30

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на основании Правил приема детей в МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко», заявления от родителей, медицинского заключения

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Принять на обучение в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №42 «Солнышко» по образовательной программе дошкольного образования и зачислить в разновозрастную группу от 2 мес. и старше с 27.07.2021г.:
Чеботарева Алексея Алексеевича- 26.03.2018 г. р.
2. Воспитателю принять детей с личными медицинскими картами и внести в журнал посещаемости и книгу учета движения воспитанников.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. Заведующего
МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко»                              Е. Н. Гетманова

     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                    «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                            ПРИКАЗ

От 06.09. 2021г.                                                                                                   № 36

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на основании Правил приема детей в МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко», заявления от родителей, медицинского заключения

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Принять на обучение в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №42 «Солнышко» по образовательной программе дошкольного образования и зачислить в разновозрастную группу от 2 мес. и старше с 06.09.2021 г.
- Джейхана Мехмета Халитовича- 04.03.2016 года рождения.
2. Воспитателю принять детей с личными медицинскими картами и внести в журнал посещаемости и книгу учета движения воспитанников.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 И. о. Заведующего
МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко»                              Е. Н. Гетманова

     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                    «Детский сад №42 «Солнышко»

                                                            ПРИКАЗ

от 10.09. 2021г.                                                                                                   № 37

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на основании Правил приема детей в МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко», заявления от родителей, медицинского заключения

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Принять на обучение в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №42 «Солнышко» по образовательной программе дошкольного образования и зачислить в разновозрастную группу от 2 мес. и старше с 10.09.2021г.:
Самойлова Дмитрия Сергеевича -08.06.2019 года рождения                                                          2. Воспитателю принять детей с личными медицинскими картами и внести в журнал посещаемости и книгу учета движения воспитанников.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. Заведующего
МБДОУ «Детский сад №42 «Солнышко»                              Е. Н. Гетманова